CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 115 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANCISCO JOSÉ SIMÕES ADNET, matrícula nO
13.878-09, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0104/99-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ CLAUDIONOR DE ALCÂNTARA, matrícula nO
12.221-67, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12,
no referido Gabinete (Resolução nO 1431197 - Processo nO 001-0386/01-CLDF).

3 - EXONERAR, a pedido, JOSEFA PESSOA DA SILVA RIOS, matrícula
nO 13.572-33, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Jorge Cauhy (Resolução nO 1471197 - Processo nO 001-1154/00-CLDF).

4 - EXONERAR CHRISTIANO BORJA RODRIGUES DE BARROS,
matricula nO 14.478-20, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar
do Deputado César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-08, no referido Gabinete (Resolução nO 1431197 - Processo nO 001-1314/00­
CLDF).

5 - NOMEAR SHEILA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus.(Resolução nO 143/97 -Processo nO 001-0392101-CLDF).

6 - EXONERARAPARECIDA DE ALMEIDA SIMÃO, matrícula nO 14.095­
36, do cargo especial de gabinete; CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0669/99-CLDF).

7 - EXONERAR EROíDES APARECIDA LESSA, matrícula nO 12.980-23,
do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000-324/97-CLDF).

Brasilia, 5 de março de 2001.

r

Deputado GI ARGELLO
Presid' nte